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Sams vegadministrasjon – notat om prosjektetablering 
Eg syner til orientering til Fellesnemnda om stortinget sitt anmodningsvedtak om avvikling av sams 
vegadministrasjon datert 17. april 2018. I dette notatet vil eg orientere om etablering av prosjekt for 
organisering av vegområdet og avvikling av sams vegadministrasjon.  
 
Prosjektet har som formål å få på plass ei effektiv og tenleg organisering av vegområdet i Vestland 
fylkeskommune, samt sørge for ein god og smidig overføring av tilsette frå Statens vegvesen til den nye 
fylkeskommunen.  
 
Prosjektet skal levere følgjande: 
 Prosjektet skal vurdere og tilrå kva ressursar Vestland fylkeskommune treng for å gjennomføre 

oppgåvene innan vegområdet sjølv.  
 Framlegg til organisering og styring av vegområdet 
 Beskrive og gjennomføre prosess for overføring av personell 
 Avklare eventuelle samarbeidsområde og samarbeidsrutinar med Statens vegvesen i ny organisasjon. 
 Framdriftsplan for gjennomføringa 
 
Det er etablert ei prosjektgruppe leia av fylkesdirektør for samferdsle i Sogn og Fjordane, Dina Lefdal. Vi 
har fått med oss Nils Magne Slinde frå Styrings- og strategistaben i Statens vegvesen region vest i 40 % 
stilling til å koordinere samarbeidet med Statens vegvesen og deira leveransar inn i prosjektet. 
Prosjektgruppa består elles av representantar frå samferdsleavdelingane i Hordaland og Sogn og Fjordane. 
Det vil bli oppretta arbeidsgrupper etter behov. 
 
Avvikling av sams vegadministrasjon medfører at det er mange oppgåver innan forvaltning, planlegging, 
bygging, drift og vedlikehald av vegnettet som skal gjerast av fylkeskommunane sjølve. Ein viktig del av 
prosjektet er difor å kartlegge kva oppgåver det er snakk om, ambisjonsnivået knytt til handtering av desse 
oppgåvene, og kva kompetanse og ressursar som trengs. Prosjektet vil også ha grensesnitt mot andre delar 
av organisasjonen enn samferdsle, t.d. plan, innkjøp, juridiske tenester, IKT, økonomi, arkiv etc. 
 
 
Vi er no i ferd med å detaljere prosjektet, inkludert informasjon og samarbeid med tilsette og deira 
representantar. Avviklinga av sams vegadministrasjon omfattar tilsette i mange delar av Statens vegvesen. 
Til saman er det antyda i storleiken 250-300 tilsette innan mange forskjellige fagområde, basert på Statens 
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vegvesen si kartlegging av dagens ressursbruk innan Sams vegadministrasjon, så god medverknad og 
informasjon er viktig. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


